

**ogłoszenia:****II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU**

1. Dziś zmiana tajemnic różańcowych po Mszy św. o godz. 8.00.
2. Zgodnie z zapowiedzią przeżywamy dziś Dzień modlitwy i solidarności z misjonarzami. Pamiętajmy w naszych modlitwach o tych, którzy daleko od naszego kraju głoszą Dobrą Nowinę o Jezusie.
3. Trwa okres Wielkiego Postu, w którym przez modlitwę, uczynki pokutne i miłość bliźniego przygotowujemy się do Świąt Wielkanocnych.
4. Gorzkie Żale w niedzielę, o godz. 15.15, po nich ok. 16.00 Msza św. bez kazania. Ograniczając korzystanie z telewizji, komputera i innych rozrywek znajdziemy czas na udział w tych nabożeństwach. Serdecznie zapraszam do udziału.
5. W środę wspomnienie św. Kazimierza. Po Mszy św. nowenna do MB Częstochowskiej.
6. We czwartek, 5 marca zapraszam rodziców i młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania na Mszę św. o godz. 18.00. Po niej nastąpi egzamin diecezjalny dopuszczający do tego sakramentu.
7. W tym tygodniu wypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi w czwartek od 17.30 i w piątek od 17.00. Droga Krzyżowa w piątek przed Mszą św. o godz. 17.30. Dzieci na znak uczestnictwa będą otrzymywać plansze i karteczki. Po niej Msza św. Młodzież z KSM-u przygotowuje także nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 19.00. Zaprasza na nią młodzież naszej parafii oraz osoby, które nie mogą uczestniczyć we wcześniejszym nabożeństwie.
8. W I sobotę zapraszamy na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy świata. Początek o godz. 17.30.
9. Dziękuję za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na sprzątnięcie i wystrój kościoła. Proszę następujące rodziny z ul. Koło: Miłek Anna Jacek, Śmigiel Genowefa Bogdan, Chruściel Anna Marek, Czekał Maria Fryderyk, Bylak Krystyna Tadeusz, Daniel Teresa Waldemar, Peszko Beata Bogdan
8. U ministrantów możemy nabyć tygodniki: „Źródło” oraz „Niedzielę”. Na stolikach za ławkami jest nowy numer gazetki Miriam. Dzieci otrzymają karteczki z tekstem Ewangelii oraz rebusami i zadaniami.

1. ROCZNICA TYGODNIKA MIRIAM

2.marca 2014 roku ukazał się pierwszy numer naszej gazetki MIRIAM, jako tygodnika. Od tego czasu minął rok. Do rąk Parafian trafiło 45 numerów wydawanych na kolejne niedziele.

Do tej pory nasza gazetka ukazywała się 6 razy w roku z okazji świąt i innych ważnych wydarzeń. Decyzja o wydawaniu tygodnika nie była łatwa, bo wymaga więcej pracy, choć jednocześnie bardziej odpowiada czytelnikom. Dlatego w tym miejscu składam serdeczne podziękowania całemu wspólnemu zespołowi redakcyjnemu, bez którego wydawanie gazetki byłoby niemożliwe. Dziękuję za waszą bezinteresowną pracę i zaangażowanie się w przygotowywanie poszczególnych numerów pisma. Najlepszą nagrodą dla nas jest zainteresowanie, jakim cieszy się gazetką, która rozchodzi się w około 250 egzemplarzach każdego tygodnia (dostępna jest już w piątek na wieczornej Mszy św.).

Zapraszamy nowe osoby do włączenia się w prace redakcji. Wszyscy jesteście amatorami, a liczy się najbardziej dobra wola i chęć współpracy. Jesteśmy otwarci na nowe pomysły tematów i podpowiedzi, co zmienić, by gazetka Miriam jeszcze lepiej służyła swoim czytelnikom.

ks. proboszcz

**KOMUNIKAT NA II NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU
DZIEŃ MODLITWY I SOLADARNOŚCI Z MISJONARZAMI
„Z MISJONARZAMI GŁOŚMY POJEDNANIE” (fragmenty)
Umiłowani w Chrystusie Panu Kapłani, Siostry i Bracia!**

Przeżywamy drugą niedzielę Wielkiego Postu zwaną „Ad Gentes” jako Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami pod hasłem „Z misjonarzami głosmy pojednanie”. Obchodzimy ją w roku IV Krajowego Kongresu Misyjnego, k t ó r e g o ciąg dalszy na str. 2.

**Pokarm na drogę (życia)**

„To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. (Mk 9,7)



Idealne słowo na Wielki Post. Już w księdze Powtórzonego Prawa przeczytamy nakaz: *sluchaj Izraelu*, ponieważ *serce słuchające* jest zawsze otwarte na światło Bożej Mądrości. Kiedy wydaje sąd o dobru lub złu, to przekazuje jedynie to, co słyszy i widzi u Boga. Tak powinniśmy postępować przez cały rok, a szczególnie w czasie rekolekcji.

ks. Stanisław Szczepanik

DLA NAJMŁODSZYCH PARAFIAN

ROZWIĄŻ REBUS



A = E

I

U



CH = RĆ



B-

ZMARTWYCHWSTANIE



MA

GRO=NA



+ EGO



US +



CHRYSTUSA

opr. Piotr Śpiewła

KOMUNIKAT NA II NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU DZIEŃ MODLITWY I SOLADARNOŚCI Z MISJONARZAMI „Z MISJONARZAMI GŁOŚMY POJEDNANIE” ciąg dalszy ze str 1.

Patronem został św. Jan Paweł II, największy współczesny misjonarz. (...)

Pragniemy objąć naszą modlitwą misjonarki i misjonarzy z Polski, którzy mimo wielu przeciwności, a niekiedy i ryzyka utraty życia, wytrwale głoszą Chrystusa. Z niepokojem obserwujemy narastanie konfliktów zbrojnych, zwłaszcza w najuboższych regionach świata. Setki tysięcy ludzi żyją w niewyobrażalnej nędzy i doświadczają cierpienia z powodu brutalnych prześladowań, konfliktów etnicznych i religijnych. Niestety, o wielu konfliktach w Afryce i Azji milczy światowa opinia publiczna, skazując ich ofiary na zapomnienie i osamotnienie. (...) Misjonarki i misjonarze są obecni wśród cierpiących, służą pomocą i wsparciem duchowym. Głoszą pojednanie i pokój. Wzywają zwaśnionych do przebaczenia, wy-

zbycia się uprzedzeń i wrogości. Uczą dialogu i odbudowują wzajemne zaufanie i szacunek. Misjonarze udzielają schronienia sierotom, porzuconym, chorym, niepełnosprawnym i starszym. (...)

Mamy świadomość, że wobec Boga wszyscy jesteśmy współodpowiedzialni za misje. Pomagając misjonarkom i misjonarzom, których liczba systematycznie wzrasta, spłacamy nasz dług wdzięczności za wiarę. (...) Potrzebują oni naszej pomocy.

Niech wyrazem solidarności z nimi będzie wytrwała modlitwa. Chorzy i starsi niech upraszają Boga błogosławieństwem dla posługi misyjnej ofiarując swe cierpienia, trudy oraz niedostatki w intencji misji. Dzieci i młodzież niech włączą się w prace parafialnych grup misyjnych. Oprócz pomocy modlitwowej misje potrzebują naszego finan-

INTENCJE MSZALNE

02.03 – 08.03.2015

poniedziałek – 02.03

1/ † Helena (zakończenie Mszy św. greg.)

2/ † Michał, Wiktor, Kawa

wtorek – 03.03

1/ W intencji Parafian

2/ † Stanisław Cypryś (od siostrzenic: Danuty Tabisz i Elżbiety Kloc

środa – 04.03

1/ O szczęśliwą operację dla Damiana

2/ † Stanisław Cypryś (od uczestników pogrzebu)

czwartek – 05.03

1/ W intencji młodzieży przygotowującej się do bierzmowania

2/ † Stanisław Cypryś (od rodziny Kwiatkowskich i Chylów)

piątek – 06.03

1/ O zdrowie dla Anny, † Władysław Helena, Stanisława

2/ † Helena Pawłowska (od uczestników pogrzebu)

sobota – 07.03

1/ † Kazimierz Kaczor

2/

Niedziela – 08.03

8⁰⁰ † Helena Musiałek, Jan, Zbigniew

10⁰⁰ † Edward, Andrzej Zięba

12⁰⁰ W intencji Parafian

16⁰⁰ † Teresa

sowego wsparcia. (...) Pomóżmy misjonarzom przekazując dziś ofiarę do puszek Dołączmy do grona Darczyńców misji poprzez ofiary na konto Dzieła Pomocy „Ad Gentes”, a także wysyłając sms-a na numer 72032 o treści MISJE.

Poprzez naszą hojność stajemy się współpracownikami misjonarzy.

Zapewniając o modlitwie i wdzięczności za pomoc misjom, Wszystkim z serca błogosławieństwem dla posługi misyjnej ofiarując swe cierpienia, trudy oraz niedostatki w intencji misji. Dzieci i młodzież niech włączą się w prace parafialnych grup misyjnych. Oprócz pomocy modlitwowej misje potrzebują naszego finan-

+ Jerzy Mazur SVD - Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

oprac. Natalia Kurosz